
ZARZĄDZENIE NR W.0050.190.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zaniechania inwestycji. 

Na podstawie art.15 ust. 4 f ustawy z dnia 15 luty 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U z 
2011 Nr 74 poz 397 z późn,zm ) oraz w oparciu o art.74 ustawy o rachunkowości z dnia 29 wrzesnia 1994 roku ( 
Dz. U z 2009 nr 152 poz 1223 z późn,zm) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zaniechać realizację  inwestycji: 

1) Wyspisko śmieci  42.644,18 zł 

2) gazyfikacja 158,60 zł 

3) kotłownia 13.724 zł 

4) budowa wodociągu 12.200 zł 

z godnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Strona 1Id: 91B525D9-EACE-474A-A11F-17D54E89B1DC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy

NR W.0050.190.2012  z dnia 22 listopada

2012 rok

U ZASADNIENIE

1) WYSYPISKO ŚMIECI  - w związku z zamiarem realizacji inwestycji pn „ Wysypisko śmieci  dla 
Gminy Gaszowice  w 1993 roku podpisano umowę z Rejonowym Przedsiębiorstwem 
Inwestycji w Raciborzu w sprawie pełnienia obowiązków zastępstwa inwestycyjnego. W 
ramach powierzonego zastępstwa inwestycyjnego RPI zleciło opracowanie  opinii uciążliwości 
dla środowiska oraz wniosku o wskazanie lokalizacji na łączną kwotę  42.644,18 zł. Z uwagi na 
to , że w roku 1994  powstał Społeczny Komitet Mieszkańców  w Czernicy sprzeciwiający się 
budowie przedmiotowej inwestycji. W 1995 roku podjęto decyzję o wstrzymaniu wszelkich 
prac projektowych związanych z budową wysypiska w Czernicy.

2) GAZYFIKACJA – Inwestycja pn. „Gazyfikacja  Gminy Gaszowice” we wstępnej fazie została 
zaniechana po decyzji o priorytetowym potraktowaniu zadania inwestycyjnego „Budowa 
wodociągu zbiorczego dla Gminy Gaszowice „, na które w latach 1990 -1994  przeznaczono 
większość środków  inwestycyjnych z budżetu gminy.

3) KOTŁOWNIA  -  W zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn „ Modernizacja kotłowni 
węglowej zarządzanej przez ZOK w Gaszowice”. W pierwszym etapie zlecone opracowanie 
projektu technicznego, który był warunkiem ubiegania się o środki zewnętrzne. Na etapie 
oceny wniosków priorytetowo traktowano modernizacje polegające na zastosowaniu kotłów 
węglowych z podajnikami. W związku z tym , że istniejąca sieć ciepłownicza zasilana z 
kotłowni nie była przystosowana  do tego rodzaju źródeł ciepła odstąpiono od kontynuacji 
inwestycji.

4) BUDOWA WODOCIĄGU – studium wykonalności było wymogiem formalnym do składanych 
przez Gminę wniosków w ramach programu ZPORR. W związku z brakiem środków w 
budżecie unii europejskiej wniosek został pozytywnie rozpatrzony i zaopiniowany lecz brak 
środków  ( Urząd Marszałkowski) spowodował , że inwestycja nie została  kontynuowana.

     

Id: 91B525D9-EACE-474A-A11F-17D54E89B1DC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




